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» ÇANAKKALE ASSOS AYVALIK BOZCAADA TURU HAKKINDA
23 NİSAN ÖZEL ÇANAKKALE ASSOS AYVALIK BOZCAADA TURU

 
HER PERŞEMBE AKŞAMI HAREKET PAZAR AKŞAMI DÖNÜŞ

 
 
 

Ayvalık, Cunda Adası, Bozcaada, Assos, Truva, Ayvalık Tekne Turu - Ayazma Plajı
 

3 GECE 4 GÜN 2 GECE OTEL KONAKLAMASI
» 1. Gün : Cuma Hareket
Araç Kalkış Noktaları
 
22.00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

 22.30 Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü 
 23.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 

 00.00 Kartal Köprüsü Altı
 00.30 Çayırova Mc Donalds Önünden hareket ile gece yolculuğumuza başlıyoruz.

 
(Kartal-Çayırova-Bursadan tura ka�lacak misafirlerimiz dönüşte Kadıköy Durağımızda inecek�r.)
» 2. GÜN : CUNDA ADASI - TAKSİYARHİS KİLİSESİ - AYVALIK TEKNE TURU – ORTUNÇ KOYU –
AKVARYUM KOYU – CENNET KOYU - SEYTAN SOFRASI - ŞEYTANIN AYAK İZİ
Değerli misafirlerimiz 02:00 Bursa Almira Otel önünden sizleri otobüsümüze alıyoruz. otobüs içi ikramlar
eşliğinde İzmit – Bursa – Balıkesir üzerinden Altınoluk bölgesine doğru yol alma sabah saatlerinde İDA
Dağ’ı eteklerinde oksijen oranının en yüksek olduğu Altınoluk’a varış. Kısa bir dinlenme molası sonrasında
Cunda ( Ali Bey ) Adasını hareket ediyoruz, turumuza başlıyoruz. Burada Taksiyarhis Kilisesinin (
Panaromik ) yanından geçerek ve Arnavut Kaldırımlı taş sokaklarda yapacağımız yürüyüş sonrasında
Ayvalık Tekne Turuna çıkıyoruz. ( Ortunç Koyu, Akvaryum Koyu, Cennet Koyu, İncirli Koyu, Ali bey
Koyu, Tımarhane Koyu) tekne turumuz esnasında körfezin güzel koyları arasında yörenin meşhur balığı
papalina - sardalye ( sınırsız ) ve salatadan oluşan öğlen yemeğimizi alıyoruz.( Ekstra ) Tekne turumuzun
ardından göz alabildiğine uzanan zeytinlikleri ve koyları kuşbakışı seyretmek için çam ormanlarıyla kaplı
Ayvalık Adalarına hâkim yüksek bir tepe olan Şeytan Sofrasına hareket ediyoruz. Burada Şeytanın Ayak
İzini simgelen demir kafes içindeki izi gördükten sonra Midilli Adasının da yer aldığı manzaralar eşliğinde
hatıra fotoğraflarımızı çekerken çaylarımızı yudumluyoruz. Günbatımı sonrasında otelimize dönüyoruz.
Akşam yemeği ve konaklama. Beraberce yiyeceğimiz akşam yemeği sonrasında dileyen misafirlerimiz
rehberimizin vereceği bilgiler doğrultusunda bölgenin gece eğlencelerinden ve aktivitelerinden
faydalanabilirler.( Ekstra )
 
Sabah Kahvaltısı:  Susurluk Pamukkale Tesislerinde ekstra olarak alabilirsiniz.
Öğle Yemeği: Ayvalık Tekne, Sınırsız Balık ( Papalina) , Salata
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.
Konaklama: Grand Milano Otel , Mare Otel , Mia Toka Otel , Ürgenç Otel , Lambada Otel Altınoluk vb
Rota:İstanbul – Bursa (159 km), Bursa – Balıkesir (148 km),  Balıkesir – Ayvalık (131 km),
 
» 3. GÜN : BOZCAADA - RÜZGÂR DEĞİRMENLERİ – AYAZMA PLAJI – CENEVİZ KALESİ –
MERMER BURNU – YÜZME MOLASI -- BEHRAMKALE -- ATHENA TAPINAĞI -- AKRAPOL --
ASSOS
Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alınan açık büfe kahvaltı sonrası Bozcaada’ya hareket etmek üzere
Geyikli İskelesine varıyoruz. Bizleri Bozcaada’ya götürecek olan feribotu beklerken sahilde çay, kahve keyfi
için serbest zaman veriyoruz. Daha sonra feribota binerek yarım saatlik yolculuk sonrasında Bozcaada'ya
varıyoruz. İnanılmaz şirinlikteki Bozcaada daha ilk adımımızda bizleri büyülüyor. Ada da Rüzgâr
Değirmenlerini ( Panaromik ) Ayazma Plajını, Mermer Burnunu görüp, Ceneviz Kalesini ( Panaromik )
gördükten sonra Ege’nin enfes balıklarından tadabileceğiniz balık restaurantlarında öğle yemeği için serbest
zaman veriyoruz. Yemek sonrası dileyen konuklarımızla adanın ılık rüzgârı ile birlikte yürüyüş yapıyoruz.
Dileyen konuklarımız serbest zamanı Ayazma Plajı’nda ( Hava Şartlarına Göre ) denize girerek ve
güneşlenerek değerlendirebilirler. Serbest süre sonrası adada yaşayan köylü kadınların yaptığı meşhur
domates reçeli ve şarap alışverişinden sonra deniz kıyısında çaylarımızı yudumlayıp feribota binerek karşıya
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geçiyoruz. Behramkale olarak bildiğimiz Assos’a doğru hareket ediyoruz. Assos’a vardığımızda kısa bir
tırmanışın ardından M.Ö 5. yy. tarihlenen Athena Tapınağının bulunduğu Akropol adını verdiğimiz tepeye
çıkıyoruz. Tapınağı gördükten sonra Ege Denizi’nin muhteşem manzarasıyla büyüleneceksiniz, eğer
şanslıysanız Türkiye’ye oldukça yakın Girit ve Eğriboz’dan sonra Yunanistan’ın 3. büyük adası olan Midilli
Adasını görebilirsiniz. Büyük İskender’in hocası Aristoteles’in felsefe okulunuzda bulunduğu Assos’un
Akrapol’ünu geziyoruz. Buradan ( Panoramik ) olarak Assos Limanını görüyoruz. Gezimizi tamamladıktan
sonra konaklama ve akşam yemeği için otelimize doğru hareket ediyoruz.
 
Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği: Bozcaada’da serbest olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.
Konaklama: Grand Milano Otel , Mare Otel , Mia Toka Otel , Ürgenç Otel , Lambada Otel Altınoluk vb.
Rota: Ayvalık  - Geyikli ( 153 km ), Geyikli – Assos ( 57,9 km ), Assos - Ayvalık ( 101 km )
» 4.GÜN : ÇANAKKALE - GELİBOLU YARIMADASI - KİLİTBAHİR - 57. ALAY ŞEHİTLİĞİ - SEYİT
ONBAŞI ANITI - ANZAK KOYU - ÇİMENLİK KALESİ - NUSRET MAYIN GEMİSİ - AYNALI ÇARŞI
Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından yol üzerinde vereceğimiz molalarımız sonrasında sabah
saatlerinde Kurtuluş Savaşında 250.000 şehit verdiğimiz ve Cumhuriyetimizin kurulmasında büyük bir
öneme sahip olan en şiddetli çarpışların yaşandığı cephe olan Çanakkale’ye varmış oluyoruz. Tarihi Gelibolu
Yarımadasına geçmeden önce vereceğimiz serbest kahvaltı molamızın sonrasında feribot ile Gelibolu Tarihi
Milli Parkına geçiyoruz. I.Dünya Savaşında, Gelibolu Yarımadasında hayatını kaybeden 500.000 askerin
anısına, bu yarımada günümüzde Milli Park haline getirilmiştir. Ziyaretçiler, buranın özel ruhunu, Türk
Ulusunun kalbini ve bu toprak parçasından gelen uyarıyı hissederler. Ağaç tepelerindeki rüzgar ve sonsuz
denizin dalgaları bu savaşın kahramanlarına adeta şarkılar söylemektedir. İlk olarak Kilitbahir Kalesi,
Namazgah Tabyası, Mecidiye Tabyası, Seyit Onbaşı Anıtı, Ezineli Yahya Çavuş Anıtı, Şehitler Abidesi,
Seddülbahir, Morto Koyu gezilerimizi takiben Alçıtepe Köyünde öğle yemeği molası veriyoruz. Yemek
sonrasında Kanlı Sırt, 57.Alay Şehitliği, Conk Bayırı, Anzak Koyu, Kabatepe ve Eceabatın gezilmesi
ardından feribot ile Çanakkale merkeze hareket ediyoruz. Çimenlik Kalesi,Nusret Mayın Gemisi ve Aynalı
Çarşı gezilerimizden sonra akşam yemeği ve konaklama için otelimize hareket ediyoruz. 
 
 
Dönüş Saatimiz Normal Hava Ve Yol Koşullarında İstanbul’da Saat 24.00’dur ( Kartal Yemek Center,
Çayırova, İzmit ve Bursa’dan katılan konuklarımız dönüşte en son Kadıköy’de inmesi gerekir.)
 
 
Sabah Kahvaltısı : Çanakkale'de serbest olarak alınacaktır. (EKSTRA)
Öğle Yemeği : Gelibolu Yarımadasında serbest olarak alınacaktır. (EKSTRA)
Akşam Yemeği : Otelde set menü veya açık büfe olarak alınacaktır.
Konaklama : DİKKAT BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR.
Güzergah : Ayvalık-Çanakkale(166 km)-Tekirdağ-İstanbul(148 km) 
» İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ
Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik
halinde koşulsuz yüzde 100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. 1, 2 veya 3 gece konaklamalı turlarda sigorta bedeli
kişi başı 10 TL dir. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 15 TL dir. 
» FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
-  Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 

 -  Mercedes Tourısmo veya Travego Vb. Otobüsler İle Ulaşım 
 -  Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri

 -  Otobüs İçi İkramları 
 -  Açık Büfe 2 Sabah Kahval�sı 

 -  Açık Büfe veya Set Menü 2 Akşam Yemeği 
 -  1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

 
 
» FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
-  Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri

 -  Tüm Öğlen Yemekleri 
 -  Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 

 -  Tüm Özel Harcamalar 
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-  Ekstra Belir�len Tüm Organizasyonlar
 -  Ayvalık Tekne Turu

» İKLİM
Genel olarak ılıman sayılır. Akdeniz iklimiyle Karadeniz iklimi arasında bir geçiş iklimi husûsiyeti gösterir.
Edremit Körfezinde Akdeniz iklimi hüküm sürerken, orta kısımda ve Gelibolu Yarımadasında havalar soğuk
geçer Balkanlar üzerinden gelen soğuk rüzgârlar tesirli olur. Kar yağışı azdır. Yağış kış ve ilkbaharda
fazladır. Yıllık yağış miktarı 600-1200 mm arasındadır. Don olayları fazladır. Senede bir aya yakın donlu
geçer. Sıcaklık -10° ile +38° arasında seyreder.Çanakkale’nin ancak % 3’ü ekime elverişli değildir. % 53’ü
ormanlarla ve % 10’u çayır ve meralarla örtülüdür. Ormanlar iç bölgelerde daha kesiftir. % 34 arâzide çeşitli
tarım ürünleri ekilir. Orman bakımından en zengin illerimizden biridir.
» ÖNEMLİ BİLGİLER
Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Turlarımızda her gün iki sıra atlayacak
şekilde yer değişimi olmaktadır. Rehber gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile
zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller
standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. Turumuzda rehberlik, ulaşım,
konaklama ve çevre gezileri paket programdır. Ayrı düşünülemez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde
tur iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1(bir)gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. 0–
6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. 
T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart
uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez.
» TAVSİYELER
Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka, her an yağmur yağabileceği için
yağmurluk, yapacağınız alışverişler için sırt çantası ve tabi ki en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı
yanınıza almayı unutmayınız.
» KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk  MercedesTravego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-
Cityliner

31 kişiye kadar lüks  Otokar SultanMaxi

27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan

18 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen  Crafter  araçlar kullanılır.

MERCEDES TRAVEGO & TOURİSMO

46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat, biri önde biri orta kapıda
olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3 ),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

NEOPLAN TOURLINER & CITYLINER

46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat, biri önde biri orta kapıda
olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3 ),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

MAN FORTUNA 

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma
lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvd oynatıcı

MİTSUBİSHİ SAFİR 

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma
lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvd oynatıcı

OTOKAR DORUK

38+1 koltuklandırma, Abs, Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, SesSistemi, 15 Lcd Tv

OTOKAR SULTAN MAXİ
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31+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi, 15 Lcd Tv

ISUZU NOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKAR SULTAN

27+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi, 15 Lcd Tv

MERCEDES SPRİNTER – VOLKSWAGEN CRAFTER

15 + 1 koltuklandırma, Abs,Asr, Klimalı, Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucudolap, Sıcak su ünitesi


